
Uchwała Nr XXVII/344/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r.  

w sprawie przyjęcia projektu Statutu Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz w związku z art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 

1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 

106, poz. 496 /art. 33/) po uwzględnieniu uwag i sugestii zawartych w pismach Urzędu Rady 

Ministrów z dnia 22.08.1996 r. znak DOiRAP/IV/341-58/96/MS oraz z dnia 11.10.1996 r. 

znak DOiRAP/IV/341-58(4)/96/MS 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje projekt Statutu Miasta Szczecina w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej do przesłania projektu Statutu Prezesowi 

Rady Ministrów celem uzgodnienia. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXV/310/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 lipca 1996 r. w 

sprawie przyjęcia projektu Statutu Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 


